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REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO - GORANSKA ZUPANLJA

i GRAD RIJEKA

Gradonacelnik

KLASA: 023-01/59-01/1
URBROJ- 2170/01-10-10-09-297
Rijeka, 24. o¥ujka 2009.

PoStovani gospodine ministre,
Poltovani gospodine Surad,

obracam Vam ovim

Ministarstva obrane Republike Hrvatske — streljane Drenova u Rijeci.

Naime, kao Sto ste

broja sportasa koji se bave streljasivom. Zasluga je to, vierujem, vijeckih sportas
réniranje, na medunarodnome plami postigli uistinu lzvrsn
time u najboljem svjetlu prezentivali Rijeku i Republilu Hrvaisku te populorizirali sirel]

neadekvatnim uvietima 2a

S obzirom da je dufnost Grada Rijeke, kao jedinice lokalne samoupra

potrebama sporta lokalnoga znacenja, pa tako i streljackoga sporta, a polazeéi od potrebe daljnjeg

¥

N/p ministra,

10000 ZAGREB

Tyana Lutica 6

pismom kojim iskazujeme interes Grada Rijeke za ob

MINISTARSTVO OBRANE
REPUBLIKE HRVATSKE

gospodina Branka VuRelica
Trg kralja Petra KreSimirg IV br.1

10000 ZAGREB

Sredi¥nji drigvni uned

za upravljanje driavnoni i povinom
Nip driavnoga tajnika,
gospodina Joze Saraca |

jekt u viasnistyu

vierujem i sami upoznali, na podruciu Rijeke biljeZimo znatan parast
a koji su, ungto¢
e rezulfpte 1
aile sport.

ve, Voditi skrb o

razvoja streljackog sporta na podruciu naSega grada, wkazala se potreba za vredenjem objekta

"Streljana Drenova". Naime,

te uzimajuéi u obzir pro
prostornoga planiranja, 4
Rijeci ne postoji alternati
“Streljana Drenova” name

oilo se do zakljucka da prakiiéno, osim objekta siré

e kao jedini mogudi.

detaljnim razmatranjem mogucnosti koje nam stoje na »
stormu "'stijesnjenost” Rijeke, Cime su iznimno limifirane

o 1y vidu druge lokacije za potrebe streljane, cime se postojeci g

aspolaganju
moguénosti
ljang Drenova, u

bjekt
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Stoga ovim puten
yelim zamoliti da razmotrite mogucnost darovanje ov
djelovanja rijeckoga Streliadkog saveza i njegovih Elanica.
mogude, molim da predlofite neki drugi natin
Lonaénici doveo do istoga cii)
uredenje i razvoj objekia "Streljana Drenova
potrebe u sportu Iokalnog rnqéenja u prograntima

Naime, vierujem da @
Hivatske, odnosno resorvih B
nekveinine koje ponekad, kag Sto je 1o slucaj i 5 nekretninama koje u
Drenova", ne sluZe za obavljtznja primarne djelamosti minisiarstava,
optereluju nesredeni imovirsko-pravni odnosi, neusklodenost izmedu ka

podataka i upisa, i sl.

Takoder, uzimajuci u
konstantna potreba ulagarjo novéanih sredstava u njegovo re

»a Ministarsivo obrane RH tukve situacije realno predsiavijaju

Do sada je Grad Rijeka bio savjestan i odgovoran
upisanim pravomt posjeda praviog prednika Grada Rijeke —
3746 i 3747, z.k.ul 835, K.o. Drenova. Rijeka,
objekt streljane Drenova, u

Neposredni posjednik objekta streljane Drenova je Streljacki savez Grada
te se pufem Saveza provode javne
ka, iz proraéunskin sv
tako i u strelja¥ivu, u ¢ilju omasovl]
izum?f!ik sporiskin

o sam istakrmo, objedinjuje vijecke streljace
lokalnog znadenja. Grad Rijeka sustavno, od svog nastan
provedbu javnih potreba u |brojrim sporiskim granama, pa
broja watjecateljskik i rek
rezultata. Naravno, uz na

streljasivom, 1j. podizanju standarda objekia Streljane Drenova putem potrebnih i

Drtim da bi darovanjem predmetne nekretnine u korist Grada Rijeke M|
sporta u gradu Rijeci, pa i Sire, §
kada se za

cuéilo velikom broju rijeckin streljaca kvaliteine uvjefe za
voljava: ni potrebe

Zracajno pomoglo razvoju streljackoga
spremnost-za ulaganjem Znadajnik svedstava u razvoj 0voga objekia

pravai okviri, Sto bi omo,

sportom 1 postizanje sporiskih uspjeha, s obzirom da sadasnje stanje ne zado

ovog frenutka, a kamoli b iducnosti.

Vezano uz destice lkoje u naravi ¢ine predmetnu nekretininy, zelio

stanje ne odgovara katastarskom, te je polrebno izvriti identifikaciju,
. Republika Hrvatska se uknjizila na dio gruntoviih ¢

poduzeli potrebne koraks
183, 184/5. Cestice pod byr. 180 i 181 ostale su na opéenarodnof imovini.

U slucgu da se odlucite darovaii Gradu Rijeci predmetnu

naravno, i spremni za supadnju s Minisiarsivom obrane na moguéim zajednickim proj

o tome voljni potpisati odgovarauci sporazum.

S Ministarsivom
razumijevanja za razvojne potrebe i projekte Grada Rijeke u nedavn

lokalitety Trsata i prpstorima bivSe vojarne, le 5e stoga s puni

Ministarsivuy obrane ovam zamolbom.

iskiuzujem interes Grada Rijeke za objektom "Streljana
¢ nekretnine Gradu Rijeci za% potrebe

Ukoliko to iz nekogﬁ
raspolaganja ovom nekretning
I1ia, a to je stvaranje legalnog okvira za investiranje G
" kao i nadtitu njegovih korisnika koji
koje financira Grad Rijeka.

ete se sloFifi sa mmom 1 konsiataci da se u vilasni

Linistarstava, pa tako i Ministarsiva obrane RH, nalaz
naravi cine ot

te da takve objekte

posjednik predmetie 1
Opéine Rijeka na k.. br.
Verdijeva 1/IIL Grad Rijeka je tako

periodu od 2000. godine do danas ulefio 1.869.000,00 kun

reativnih - sportasa i poticanja istih na postizanje vr
vedene aktivnosti treba pratiti i rad na podizanju uyjeta
nvesticija.

obrane veé smo izvrsno suradivali prilikom cega ste pokaza

",

Sivi

tastarskih i

obzir naprijed navedeno, kao 1 sporisku ramjent 0vVog objelia, post
dovno te investicijsko odiZavanje, a

samo nepotreban roSok.

bih istaknuti

nekrelnine

oj proflosi,

|
Drenova” tg

rada
provode javy

e mnogobroj
hiekt

Rijeke, koji,
potrebe u sporiy
odstava financira

1 razloga nije

iéoji bi g
Rijeke ju
e

Republike
"Streljap

vrlo es
gruntovitih

ekretning, S

3744, 3745,
do sadn, u
1.

kao

enja

za bavijenje

inistarstvo obrane
obzirom na
to styore pojrebni

nasu

bavijenje tim

dag-r;imvno
u kojem smisly smo veé

osticn: 18474, 182,

olvoreni SMO,
ekiima fe smo

Ii visok stupanj

primjepice na

m povjerenjem obpatamo

Grad Rijeka, Korzo 16, 51060 Rijeka, Hrvatska
Tel.. ++385 51 208 B27; Fax.: +7385 51 334 008

E-mail: gradonz

www.rijeka.hr

celnik@rijeka.hr




Za sva dodatna pojainjenja i obrazioZenjo stojim Vam na raspolaganju |fe predlaZem
sastanak na kojem bi se podrobrije raspravile sve moguénosti koje stoje na raspolaganjy, a vezang

uz ovy nafu zamolby,

U ocekivanju Vaseg cijenjenog odgovora,

S postovanjem,

Na znanje: 1
o Ministarstvo obrane Republike Hrvatske |

Uprava za materijalne resurse
Slusba za nekretnine, graditeljstvo i zadtitu okolifa

Nfp naéelnika, gospodj;‘m Viadimira Poigajéita
Zvonimirova 4, Zagre d\)\
S (¥
|
I
i
|
|
!
1
5
|
i
Grad Rijeka, Kotzo 18, 51000 Rijeka, Hrvatska vﬁmw.rijeka.qr

Tel.; ++3B85 51 209 527; Fax.: ++385 51 334 008 E-mail: gradonacelnik@rijeka.hr
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{ Primijeno:

REPUBLIGA HRVATSKA
MIMISTARSTY O OBRRANE
rAGRER A ]
UPRAVA ZA MATERIJALNE RESURSE . o I e S
KLASA: Jhc—ot| {0 ay]y?

UPRAVLJANJIE DRZAVNOM IMOVINOM
10 0DO'ZAGREB, lvana Lugi¢a 6

PREDMET: Streliste ,,Drenova®, Rijeka, = ¢
- . o€itovanje i dokumentacija, dostavlja se,-

Veza:  Dopis Grada Rijeke, KLASA: 023-01/09-01/1, ,
URBROUJ: 2170/01-10-10-09-297 od 24. ozujka 2009. godine

Postovani,

| Ministarstvu obrane Republike Hrvatske obratio se Grad Rijeka zamolbiom od
24. oZujka 2009. godine, oznaka gornjihi, kejim traZi dodjelu’ streli§ta ,Drenova® u
. Rileci. Dopis iz VEZE dostavijamo Vam u prilogu. «

~Predmetna nekretning je neperspektivna za OrfuZane snage RH, te se
Ministarstvc obrane Republike Hrvatske ne protivi dodjeli novom: korisniku.

Grad Rijeka je, temeljem Ugovora br. 07-0S-G-4/09 o davanju na koristenje
streljane «Drenova» od 19, sfjednja 2009. godine, -predmetnu nekretrinu dao na
koriStenje  Streljackom savezu Grada Rijeke. U prilogu Vam dostavljamo presliku
navedenog Ugovora. Ministarstvo obrane Republike Hrvatske nema saznanja o
obnovi Ugovora za 2010. gedinu.

U prilogu: Vam takoder dostaviiamo i imovinsko-pravnu dokumentaciju. o
ppadmétrfoj—'helfretmni, a radi odlu¢ivanja o daljnjern statusu iste.

Prilog: kacu iékstu

Dostaviti;

- naslovu,.

- {=prad Rijeka, |

- Korzo 16; Rijeka (bez prilsga), na zharje,
~ Drzavno odvietnistvo RH (s prilogom), na znanje;
- 8luzbi za nekretnine, graditeljstvo.

I'zastitu okolisa (bez prilogd), na paznjy,
- pismohrani; ovdja.




Ver(iueva A3/YTE, 51000 mmmne}/f@x 051234751;} 15, 2206935 L. 2402006-1100491821

e-mail:: streljzekisavez.pgz@rit-com.hr

Broj 4/2010 | B
Rijeka, 15. oujka 2010, ‘GRAD RUEKA )
| Odjel za sport i teﬁﬁ@ﬂ@%ﬂﬁ%i}ﬁﬁwsm Pty
irplmimva,fl [} SHAD BIJEKA
51000 RIJEKXP ‘Wf ‘i‘"‘m}
Stovani

Streljatki savez Grada Rijeke u pﬂtpuaostz podupire mlcgativu Crada Rijeke 1
Gradonatelnika g, V@_]ka Obersnela zd tjeSavanjem ‘imovinsko-pravnog pitanja vezano za
civilno streliSte ,, Viadimic Gottan™na Drenovi,

Podsjeéamo da je to strelilte: izgradenu jos tridesetih godma proflog stoljeca 1 do danas je
do¥ivielo nekeliko opseznijih radova na uredenju i dovoé‘en}u u stanje da se mogu
provoditi streljatke aktivnosti a u skladu sa Zakonom o orugju i Praviloikom o vodenju
civithih strelista,

U pmtekhh 60-tak godina rijefke tvrtks i angaZirani pc;edmm nesebitnim su 1
dobrovoljnim. radom uredivali streli§te, naravno u skladu sa svojim moguénostima.

Ozbﬂ}mge ulaganje naravno nije moguce bez viasnitkih prava nad istim, te podiipiremo §to
skon;e rieSavanjetog pitanja.

Trentitho strelidtem upraylja na¥ savez i to temeljem godiSnjih ugovora sa Gradom
Rz;ek{am Nastc jimo: praﬁtl zah’qeve strijelaca 1 streljaékm ilubova §to se tide prostornih.
uvjeta, no to nije sasvim moguce zbog skubenostii zastarjelog koncepta samog streligta.

Sasvim je jasno dai ovom gradu ali 1 113§bj Zupaniji treba jedan modeéran streljatki-dom,
jedno: streliste koje e omoguéiti osim lokalnil potreba, i pmvezien]e nagecaﬁja na
medunamdnog razint., Pod§jedamo da sto jo¥ 7008.¢. dﬁmj eli StrateSke smjernice za razvoj
streljastva u Gradu Rijecl i Primorsko- oranskoj 7 Fizpaniji u kojima izrijekom stoji izgradnja
modernog strelista na. posto;eco; fokaciji.

Uz 7elju za o skorijim rjelenjem ovih pitanja i dobivanja vlasniftva nad streliftem,
srdaéno vas pozdravljamo.

5 po gmvanjem,

Dostaviti: - ndslom
- {rad Rijeke, odiel za sport
drtehmidkay altuin.

Rajlh Gabhueli Katic

Stigliste "Viadindr Gortan" Dresovski pat 2675, 51600 RIJEKA, Tel: 05§ 514127 Zratma streljana "3.maj", Pulska 3, 51000 RITEKA, mob: 091/8819200




STRELJACKI SA V[—;’Z PRIMORSKO-GORANSKE
ZUPANIJE
51000 Rijeka - Verdueva 11/, telffax 051214 519
MB 1210831 - Ziro raun 2402006- 1160125522

Rijeka, 29.03.2010.. priMORSKD- G{:}Rﬁ%@iﬁ_?{ﬁ\ Zif?ﬁ%iéa
Broj, 211/2010° . SBAD RIJEKA

Tohos |  GRADRUEKA
e ‘%; S RN (VP Gdjel za sport 'tehnitku kultura
e “‘{0 'i )i N O Trpiniirova 2/111

o 51000 Rijeka
Lot e - |
Predmet: Streliste ., Vladimit Gortan“- Drenova, pofpora inicijativi Grada Rijeke

- daje se-

"g'tovani,:

S@rdjackz savez Primorsko-goranske zupamje potpuno podupire inicijativu Grada Rijeke i
Gradonagelnika g, Vojka Obersnela. u svezi dobivanja vlasniStva nad terenom na kojem se nalazi
strelidte ,,Viadimir Gortan®, Drénovski put 26/a.

To je strelifte u uporam jof od.1949.¢. 1 na njemu se odvijaju sva natjecanja vatrenim oruZjem iz
domene organizacije naleg saveza, odnosno sva Zupanijska prvenstva vatrenim ornzZjen.

Na§ savez je redovito.dva do trl puta -godisnje organizator i drZavnih prvenstava u streljastvu.koja
se takoder u odredenim disciplinama provode na tom streliStu.

Do formiranja Streljagkog saveza Grada Rijeke nas je savez sudjelovap, sa Rijeckim sportskim
savezom - kroz Odbor za streljadtvo, u upravljanju tim streliStern. U nafoj organizaciji provedeno
jeinebrojeho mnogo radnih.akeija kroz koje sunadi-viijedni strijeled i streljagki djelatnici vlastitim
rukama uredivali streliste i doprinosili njegovo] izgradenostii svrsishodnosti.

Nadamo se to: skorijeri rjeSavanju imovinsko-pravnih odnosa kako bi se moglo- podeti graditi
Jednorrioderno streliste. koje ée postatl strefjagki dom za sve sirfjelce naseg kraja.

S postovanjem,.




178%-2609

By 03256944 10000 ZAGREB, Livadiceva 22, CROATIA
ZIRDRN: 2360000-1101449728  Tel: +385 1 2331122, Fax: +385 1 2331177
2402006-1100460912  e-mall: info@hrvatski-strelfjacki.hr
www.hrvatski-stieljacki.hr

GRAD RIJEKA

Odjel za-sport i tehnicku kulturu Broj: 278/2010-1
nfp. gosp. Veljko Karabaic; Zagreb, 27.04.2010.
proéelnik Odjela

Trpimirova 2711l

51000 Rijeka.

PoStovani gospodine Karabaic, o

Hrvatski streljatki savez, krovna streljacka organizacija u-Hrvatsko] s:225-
godi¥njom tradicijom, u cijelosti | sa zadovoljstvom podiZava inicijativu Grada Rijeke i
‘gradonatelnika gosp. Vojka Obersnela za konagnim rjeSenjem imovinsko-pravnog
pitanja civilnog strelista , Viadimir Gortan® na Drenovi.

Posehno istiéema vaZnost tog objekta na kojem je.u. posljednjih 40 godina
odrzanniz kvalitetnih drzavnih | medunarodnih natjecanja i gdje su stasale nade
nadeg streljatkog sporta, Clanovi reprezentacije Hrvatske, od kojih bismo posebno
izdvojili Snjezanu Pejti¢, za koju smo sigurni da.¢e donijeti jo3 mnogo odli¢ja u Rijeku i
nasu Hrvatsku,

Molimo vas da podriite i poduprete inicijativu Streljackog saveza Primorsko-
goranske Zupanije i Streljackog saveza Rijeke za tredenjei fzg‘radnju streljanei
pratecih prostora.

Sigurnismo da ¢e sé uz vasu pomoc nastaviti uspjedna aktivnost strijelacau
Gradu Rijeti i Primorsko-goranskoj Zupaniji.

S poStovanjem,

G I‘aijnik:“
£ S ;

Tomislav -§ei)’ec,< dipl.oec. Petar Radakovi¢

O tome obavijest:
L. Streljagki savez Primorsko-goranske Zupanije:
2, Streljatki savez Rijeké
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REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO - GORANSKA. EURANLIA

# GRAD RIJEKA

Gradenatelnik

KLASA: 023-01710-0311
URBROJ: 2170/071+15-00-10-543
Rijekn, 16, srnja:2010.

— - REPUDHRE HIVARK:
SrediSnji drzavai ured
za upravijanie imovinom
vana Lucica 6
z 10 00O Zagreb
N/p drzavnog 1ajnika,
gospodina Joze Saraca

E
|
PREDMET: Objekt "Streljana Drenova®, Rijeka.
i
. Postovani gospodine Sarag,
i dopisom Ministarstva: obrane Republike Hrvatske, Uprave za materjalne resurse,
LASA:940-01/10-01/48, od 15, veljade o.g., Sredidnji drzavni ured za upravijanie
drzgvnomm imevinom upeznatje s zamolbom Grada Rijeke od 24. gZujka 2009, godine za
dodjelom:Strelidta "Prenova™ u Rijeci, te Vam je ujedno naSa zamolba za prijenosom prava
viasni§tva nad navedenom nekretninom dostaviiena na dalinje postuparnje.

i_ ) . . H = T T 2, -

i Ujedno Vas je Ministarstvo obrane RH, Uprava. za malerjaine. resurse navedenim
doplsom obavijestilo da je predmetna nekretnina neperspekiivna za OruZane snage
RH te da se Ministarstvo pbrane RH né protivi dodjell iste novom korisniku. Takoder,

:a,gagav;jena: Vam je gielokupria imovinsko-praving dokumentacija na: dalipje postupanie,
radijodiugivanja o daljnjem staiust iste.

| Grad Rijeka 1 ovom prilikem iskazuje svoj nepromijanjeni interes za
stiecanjenm vlasnistva nad predmetnom nekretninom.

| Kao dodatno osnaZenje punovaZnosti naseg zahtjeva i ozbilinosti naSih
namjera, defim da mogu istaknuli pisma podiike koja je Grad Rijeka u
meduvremenu primio od Hrvaiskog sireljatkog saveza, Streljatkog saveza
Primoisko-goranske Zupanije te Streljatkog saveza grada Rijeks, | koja Vam u privitku
évoi;'a dopisa dostavliam. '

t Navedena pisma. sadrze podrdku inicijativi Grada. Rijeke za prijenosom viasnisiva
nad| Strelistern Drenova na Grad Rijeku te se tide vaZnost navedenog ohjekla za
streljacki sport I njegova povijest koja seZe desetljecima tinazad.

© Grad Rijeka vieruje da Ge te nia nast zgmolbu pozitivno odgovori, §. da ce

"R_'eji;bﬁk“a Hrvaiska prérijeti nekretning koje U naravi &ine Streliste Drenovu (Viadimir

Gt [Gioka, Rorzo 16, 51000 Rljets, Hovatka " i IRy
Teh: 1438551 209527, Fax.: +¥385 61 334 008, E-mgif-gradonuceinik@rjeka.hr
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Gorfan” kako se jos naziva u dokumentacij) iz drzavnog viasnistva u vizsniétvo Grada
leeﬁtet kao jedinice lokalne samouprave, i1o iz sfiededih razloga: ;
i

t Grad Rijela kao jedinica lokalne samouprave odgovomo vodi skrb o potrebama
~ Sporta lokainog znatenja, pa tako | strefackog sporta koji je zahvaljujusi sportskim
usplesima [ rjediih sireljata, naSem gradu i Republiei Hrvatskoi donio brojne
uspjehe { priznanja, |

¢ Crad Rijeka prepoznao je potrebe daljnjeg razvoja strefjatkog sporia na podrudu
! grada Rijeke i s time povezane potrebe za uredenjer objekta "Streljana Drenova”,

¢ Grad Rijeka Zeli stvaranje legalnog okvira za investiranje proradunskih sredstava
, Grada Rijeke o dredenje | 7azvo] objekta "Strefjana Drenova® i zzdtitu njegovih
korisnika keji provode javne potrebe u sportu lokalnog znadenja, a keje programe
financira Grad Rijeka,

. S

Grad Rijeka sviestan je £injenice da se u viasniStvu Republike Hrvatske, adnosno
resomifl mipistarstava; pa tako | Ministarsiva obrane RH, ndlaze mnogobroine
. nekretnine koie ponekad, kao $to je to sludaj i s nekretninama koje U naravi ine
| objekt “Strefjana Drenova’, ne siufe za obavijanje primarme djelatnosti
ministarstava,

Fredmeina nekretnina prema navodima sadrzanim u dopisu Uprave za materjjaine
resurse nema yaZznost za Ministarstve obrane,

NUSOUNES: . S —

Grad Rijeka, uzimajuéi u obzir sveju prostornu “stije$njenost’, nema alfernative u
vidu druge lokaciie za potrebe streljane. Stoga se postojedi objekt "Streljana
Drenova” namedée-kaojedini mogudi;

USRI - |5

% Grad Rijeka je do/sada bio saviesni 1 poSteni posjednik predmetie nekretnine, s
| upisanim pravom pasjedd pravnog prednika Grada Rijgke — Opéine Rijeka na k&,
br. 8744, 3745, 3746 i 8747, zkul. 835, Ko. Drenova. Neposredni posjednik je
Blreljatki savez Grada Rieke, Rijeka, Verdiieva 11/l s kejim Grad Rieka
i zakjjuSuje Ugovor o keriStenju ria godiSnjem nivou,

s Strefladki savez Grada Rijeke objedinjuje rietke streliade te se putem istoga
| provede javne potrebe u sportu:lokelnag znatenja,

4 Grad Rijeka sustavrio, od svog nastanka, iz proratunskih sredstava financia
1 provedbu javnih-potreba u brojiim sporiskim granama, pa tako [ u strefjastvu, u cilju
| omasovijenja broja nafjecateljskih 1 rekreativnibh sportaSa i poticanja istih na
} postizanje vrhunskih spoitskih rezultata. Naravno, navedene akijvnasti reba pratiti i
| radna podizanju uvista za bavijenje strefiadtvom, 1. podizanju standarda objekta
| Streljane Drenova putem poirebnily investicija,

Zakljulno, Grad Rijeka smatra da bi darovanjem predmetne nekretnine u-korist Grada
Rijeke Ministarstvo obrane znagajno pemoglo razvojy streljagkog sporta v giadu Rijed], pa
i &ire, » obzirom ma spremnost Grada Rijeke za ulaganier zriadajnih sredstava u razvoj
mbj_g{i(fa_ "Streflana Drenova! kada s¢ za isto stvore potrebni legalisticki okvird, Sto bi
omagicilo velikem broju rijetkih streljaga kvaliteine uviete za bavijenje tim sportom |

i
i

Grad Hijoka, Korzo 16, 51000 Rijeka; Nvarska T s cijoka.br
Tal: ?385,,51 209 527y Fax. ++385°51' 334 008 E-ma'i‘[::gradonace!nik@r}jaka.hr
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posfttizanj__e- sportskih uspjetia, obzirom da sadasnje stanie ne zadovoliava i 5 i
trenutka, a kamoli buduénast. HEES SRR oS i

N Jog jef;i‘;?om -igﬁégm da je C_-%rad 3ij_ek_a u slucaju darovanja predmetne nekrefnine od

strane Ministarsiva: obrane atvoren i spreman za suradnju s Ministarstvor obrane na

zaj d-mé‘k:‘m projekdima te o istome potpisati odgovarajudi sporazum.
Uotekivanju Vadeg cijenjeneg odgovora, srdadno Vas pozdravijan.
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REPUBLIKA HRY
PRIMORSKO - GORANSKA 2U]

) GRAD RIJEI

Gradonacelni

KLASA: 023-01/17-13/38
URBROJ: 2170/01-15-00-17-2
Rijeka, 16. sijetnja 2018.

Predmet: Zahtjevi Grad

- otitovanje,

Postovani gospocd

vezano ui Vas up
lipnja 2017., kojim ste 2
glede velikog broja d

prioriteta za naredno

prioritete Grada Rijeke za Tj

ubrzavanja riesavanja
Vagim Ministarstvom.

Grad Rijeka,
gradske uprave za ko

Republici Hrvatskoj s p

koje se nalaze na podr

Rijet je o objek
sporta, zdravstva, kultu

Odjel gradske uprave za gosp

ATSKA
PANIIA

CA
ik

Ministarstvo drzavne|i
Ulica lvana Dezma

10 000 Zagrel

N/p ministra
gospodina Gorana

1 Rijeke dostavljeni Ministarstvu drzavne imovi
dostavlja se '

ine Maric,

X5-17-85 od 27.
=nih !Minis’carstvu
ajanja razvojnih
nize dostavijam
ipravo na [temu
atsko?lm, odnosno

0-01/17-01/260; URBROJ: 536-017
e o zahtjevima Grada Rijeke Upucs

predmeta, nakon Usy
za ovu, 2018. godinu,
lim za sastanak,
Republikom Hrvz

it KLASA: 94
atraZili podatk :
ugogodisnijin nerijeSenih
-azdoblje te proratuna

eavanje. Ujedno mo
o — pravnih. odnosa s

movinsk

m, a prije
|
navgata ob
na nekrein

Odjel
ratao
nama

odarenje imovino
-ak godina u vise
pravnih odnosno

tunalni sustav se unazad 17
rijedlogom razrie$enja vlasnicko-
ugju grada. ‘f

istva,

ima poslovne, stambene i javne namjene (iz podrugja 8k

re dr.).

U odnosu na stai
stekla viasnistvo ili s

drugim stvarnim pravima (Na
114/01, 79106, 141/06, 146/08, 38
o naknadi za imovinu oduzetu z
novine broj 92/96, 39/99, 42/99,
81/02), kao i temeljem glanka
vlasnigtvu RH (Narodne novine
- poduzecéa (Narodne novine broj
e osnove, pres
rdivanja prava viasnidtva sukladno odredbama na

temeljem druge prav
nalaze u postupku uty

Navedeni se objekti mogu podijeliti na sliedec¢i nadin:

uvlasnidtvo temeljem ¢

nove i poslovne prostore, rijec je © nekretninama na jkojima|je RH
glanka 362. stavak 3. Zakona o viasrjidtvu i
rodne novine bioj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73100, 129/00,
/09, 153/09, 143/12), 7atim sukladno adredbi 77. Zakona
a vrijeme jugoslavenske komunistiCke Vladayine (Narodne
92/99, 43/00, 131/00, 27/01, 34/01, 65/01, 118/01, 80/02 i
65. Zakona o upravijanju i raspolaganjl imovinom u
broj 94/13,!18/16) u vezi Zakona o pretvorbi drustvenih
19/91, 83/92, 94/93, 2/94, 9/95, Odluka USRH 118/99), ili
li u viasnistvo ili suvlasnistvo Republike Hrvatske ili se
vedenih propisa.

Grad Rijeka, Korzo 18, 51 000

Riieka, Hrvaiska
Tel.: ++385 51 209 527; FaX.: 1 +385 51 334 008

WWW.
acelnik@@

ijeka.hr.

E-mail: graden fijeka.hr




. Poslovni prostori u vlasniStvu/suvlasnistvu RH temeljem ¢l. 3

vlasnistvu
Il. Poslovni prostori U viasnitvu/suvlasnistvu RH temeljem &l. 77. Zakg
lli. Stanovi u vlasni$tvu/suvlasnistvu RH temeljem ¢&l. 362. Zakona o vi3

V. Stanovi u viasnidtvu/suvlasnistvu RH temeljem &l. 77. Zakona o naknadi

V. Stanovi u viasnistvu RH temeljem &l. 65. Zakona o upravljanju imov
VI. Objekti javne n‘arJﬂjene u viasnistvu RH

Tako je prema R,} putem SrediSnjeg drzavnog ureda za upravij
imovinom (SDUDI), Drzavnog ureda za upravijanje drzavnom imovi

s NiStvu

nom RH

Agencije za upravljanje drZzavnom imovinom (AUDIO), Viade RH i dr., dostavljeno
dokumentacije s prijedlozima oko razrjeSenja vlasnicko-pravnih odnosa na nekretningma
koje se nalaze na podrucju grada, poput Promemorije, Ugovora o uredenju meduso

odnosa u svezi upravijacr\]a i raspolaganja nekreininama u vlasnistvu RH na podrucju

na o naknadi

62. Zakona o

anje |drzavrjom
nom| (DUUDD,

vise

bnih

{poslovni prostori) s obraﬁioienjem iz 2013.12014. godine prema DUUDI-ju, Sporazuma

grada Rijeke iz 2015. godine i 2013. godine, Sporazuma | o uredenju medusobnih od’niosa

o uredenju medusobnih odnosa (poslovni prostori) s obrazlozenjem iz 201
AUDIO-u, Sporazuma llj o uredenju medusobnih odnosa (nacionalizirar
stanovi) s obrazlozenjem iz 2013. godine prema DUUDI-ju, Prijedlog
nekreinina s popisom nekretnina u vlasnidtvu Grada Rijeke koje koriste
popis nekretnina u viasnistvu/suvlasnistvu RH za koje je Grad Rijeka zainte
zemljista u viasnistvu RH|za koje je zainteresiran Grad Rijeka iz 2014. godi
2000.-2008. godine prema Vladi RH, Ministarstvu socijalne politike i mlad
pisma Gradonacelnika Ministarstvu obrane i SDUUDI-ju vezano za sirelian
14.3.2009. godine i dr.

U odnosu na prijedlcg da se odrede prioriteti rieSavanja, predlazemo kako

slijedi:

- poslovni prosiori u vlasnistvu Grada koje koriste tijela drzavne upra\re'

Grad je vlasnik 11 posloynih prostora koje koriste tijela drZzavne uprave temelje
o zakupu. Prijedlog Grada je da se zamjenom dijela spomenutih prostora

3. go
1 i konfisc

drigma 1i

ne, Brepisk

dini prema

irani

a za zamjenu

ela,

Sresiran, popisa

e od

h i SDUUDI-ju,
u ,Drenoval od

nize

m ugovora
temeljiem

dugovanje Grada prema RH, koje iznosi 1.500.000,00 kn, sa osnova zamjene zemlji$ta,

prethodno utvrdene prorletne vrijednosti prostora od strane sudskog procjenitelja, pogmiri

¢ije rjeSavanje je u nadleznosti OGU za razvoj, urbanizam, ekologiju

i gospodarenje

zemljistem (koji i vodi pregovore s RH u pogledu te problematike). U privitku 1 popis

navedenih prostora.

- stanovi iz pretvorbe na upravijanju Grada, a ex lege u viasnistvu RH

Na podrudju grada postoji odredeni broj stanova koji su u postupku pretiorbe poduzeda

bili izuzeti iz kapitala pogiuzec’:a I predani na gospodarenje Fondu u komunalnotstamb
djelatnosti OpcCine Rijeka, pravnom predniku Grada. Na dijelu spomenutih s}tanova
nisu prodani sukladno odredbama Zakona o prodaji stanova na kojima postoji stana

pravo, vlasnistvo je stekla RH ex lege. No medutim isti su i dalje na ug
(izuzev stanova koji su ujmeduvremenu predani RH, o ¢emu postoji popis)

U gradu Rijeci Zivi velill broj gradana koji nije rijeSio svoje stambeno pjtanje ili ga

ravljanju G

=Noj
koji
reko
‘ada

nije

rijesio na odgovarajudi nadin, a Grad nema dostatan broj stanova koje bi dodijeglio u najam

takvim osobama.

Grad Rijeka, Korzo 16, 51000 Rijeka, Hrvatska
Teh: ++385 51 209 527, Fax.; ++384 51 334 008 ' E-mail: grado

qizww_rijeka
nacelyik@rijeka

Lhr
nr




Primjerice, na gradskoj Li
od 2007 .-2011. godine bil
na Listi prioriteta za day
godine bilo uvrsteno 804

Grad naZalost nema dovc
koji se nalaze na Listi prig

Stanovanje je temeljno pi
obveza jedinica lokalne sa

U odnosu na €injenicu da

najam gradanima koji se

se spomenuti stanovi iz
predaju na upravljanje Gi
prilenos tih stanova u v
slabijeg socijalnog status:

- nekretnine za koje se vode sudski postupci izmedu Grada i RH

prava vlasnistva

Takoder bi istaknuli da ¢
nekretninama kojima upr.
stanovima, za koje predl:
da je ranije kao vlasnik
sklapanjem lzvansudske
Grad.

U privitku 1 popis naved
= nekretnine u suvlasnis

Grad i RH su suvlashic
stanova, za koje predlaze
vlasnidtva osnivanjem Vv
odnosho RH (samoviasn
Popis navedenih prostorz

U privitku 2 dos
komunalni sustav. Rok u

U privftku 3 dopisa
dokumentacijom koje je

1 dostavit ¢e se po potrebi.

sti prioriteta za davanje stanova u najam utvrden
0 je uvrsteno 1065 osoba od Cega je rijeSenc 85 ¢

0] za
jrada

anje stanova u najam utvrdenoj za razdoblje 4

ljan broj slobodnih stanova koje bi dodijelio u na)
rteta. . ,

jmouprave.

Grad ne raspolaze dovolinim brojem stanova ko
nalaze na Listi prioriteta, miglienja smo da bi bilo
yretvorbe koji se nalaze na podrudju grada i kojih
radu, uz odredenu ugovorenu naknadu viasniku.
lasnidtvo Grada, sa svrhom stambenog zbrinjg

p

srad i RH vode odredeni broj sporova vezano z
avlja Grad, a pretezno se radi o poslovnim pros

nagodbe ili Sporazuma pravo viasniStva na nek
enih prostora. |

stvu Grada i RH

lasnistva na posebnim dijelovima nekretnine 2
$tvo na posebnom dijelu nekretnine). -

tavllamo popis predmeta prema Odjelu grad
kojem bi trebali biti rijeSeni je najkasnije listopad 2

osoba od ¢ega je rije3eno njih 88. Iz tog podaﬂka p

a via
torim:
y7emo mirno rieSavanje sporova u slucajevima gdje je
nekretnine bio upisan pravni prednik Grada, na ne
retnir

na odredenom broju nekretnina, u naravi poslovnih
2mo razvrghucée suvlasnicke zajednice u svrhu usposta
a ke

ske

nd 24

jam gradan

e bi
svrsi
je v
Drug

van]

lasnik

radi

uprave
017.

dodijel
shodnag da

utvrde

snistvg
a i dije
evider
2Gin dg
N upisSe

razdoblje
na, dok |
)12.-20
roizlazi

< je
5
da
ima

avo svakog Covjeka, a stambeno zbrinjavanje gradana jedna od

ou

RH,

a je opcija
a grad

alna

nja

na
lom
itno
se
: na

prostora i
ve elaz
rist Gi

nog
ada

Za

dostavljiamo popis zahtjeva i fotokopije zahijeva s E{ompie‘tnom
Ministarstvu drZavne imovine podnio Qdjel gradske uprave za

razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljistem, putem Odjela jli pu;tem Ureda

Gradonacelnika.

Radi se 0o ukupno 9 zahijeva koji se odnose na gradske invésticije ito

produZetak ceste A na Drenovi,

obalnu $etnicu (dion

ca B),

!
H
i

Grada Rije

- rjesavanje duga po osnovi ugovora o zamjeni izmedu KBC Rijeka, RHii ke,
- zemlji§te na kojem jeT izgraden Centar Zamet

Grad Rijeka, Korzo 16, 51000 Rijel-q'a. Hrvatska . www.rijeka.hr
Tel.: ++385 51 209 527; Fax.: ++385 51 334 008 E-mail: gradpnacelnik@rijeka.br




zemljiste u zoni Paskinovac,
zemljiste na Skurinjskom plasu na kojem se planira nastavak izgradnje stambenog

naselja (objekata i prip adajucih prometnica i javnih povr$ina te javnih sadrzaja),
zemljiste na kojem se planira STEP (znanstveno tehnologki park) na Kantridi

. zemlji$te za program kuropana na Katarini (bivéa vojarna),

zemljiste na kojem bi se radi izgradnje cesta na Rujevici vrgilo nasipavanje prirodne
deponije.

Osim toga, isticem da Grad Rijeka yrdi-pripremu na nizu lokacija, sukladno prostorno
planskoj dokumentaciji ud]Eklopu koje se rade analiza viasnidtva. Prilikom analiza utvrdeno
je da na podrugjima grad Rijeke, na kojima je planirana izgradnja sadrZaja od interesa za
Grad Rijeku i njene gradane, ima zemljista u viasni§tvu Republike Hrvatske. Stpga
koristim priliku ukazati Vam na ta zemljista radi zajednicke suradnje, sve u|cilju privodenja
zemljista trajnoj namieni./Radi se 0 lokacijama na kojima je planirano sekundarno gradsko

srediste na podrugju Rujevice, stambeno naselja na podrucju Rujevice, park na Pehliny.

Takoder, istidem i jnteres za koristenje Zratne luke "Grobnik", kojilje 'Gi:rad Rileka
nekoliko puta izrazio pri vise nadieznih institucija, a s obzirom da bi se time znadajno
povetale sigurnost i ﬁ.lmkcionalnost‘ objekta te zadovoljili standardi za zrakoplovnu
djelatnost te omoguciia rovedba razvojnih projekata od interesa za Grad Rijeku i ostale
manje gradove i opéine Koji gravitiraju Rijeci - sredidtu Primorsko-goranske Zupanije.
(privitak 4) Stoga Vam| se i ovim putem jo$ jednom obracam zamolbom d4 razmotrite
moguénost prijenosa prava koristenja Zraéne luke "Grobnik" na Grad Rijeku, u:rHutar okvira
utvrdenih  Zakonom o/ upravijanju drzavnom imovinom, gdie se Kkao Tnogu(: osti
raspolaganja nekretninama u drzavnom viasnistvu, izmedu ostalog, navode prodaja,

davanje u zakup ili najam, darovanje ili neki drugi odgovarajuéi nacin.

Uz to, vezano uz objekt Streljane Drenova, takoder smo u nekoliko navrata uputili
zambibu za prijenosom prava vlasnistva nad navedenom nekretninom. (privi’ta’:k 5) Ujedno
su se tadadnji Minista FWO obrane RH, Uprava za materijalne resurse oCitovali da je
predmetna nekretnina neperspektivna za Oruzane snage RH ie da se Minpistarstvo obrane
RH ne protivi dodjeli noyom korisniku. Takoder, tada$njem SrediSnjem drzavnom uregu za
upravljanje imovinom dostaviiena je cjelokupna imovinsko-pravna d)kum;entaoij na
daljnje postupanie, radi cdlugivanja o daljnjem statusu. Grad- Rijeka |[i ovom prilikom
iskazuje svoj nepromijenjeni interes za stiecanjem vlasnistva nad predmetn'om

nekretninom.
: N

E
i
i

/ N
GRADONACELNIK

Mr.sg. Vojkp/Obersnel Q\\\l

3

S postovanjem,

Grad Rijeka, Korzo 16, 51000 Rijeka, Hrvatska www.rijeka.hr
Tel.: ++385 51 208 527; Fax.: +4385 51 334 008 E-mail: gradonacelnik@rileka.hr
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MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
UPRAVA ZA UPRAVNE | INSPEKCIJSKE POSLOVE
SEKTOR ZA INSPEKCLISKE POSLOVE

| KLASA: UP/-214-04/19-25/6
URBROJ: 511-01-208-18-2-AC
Zagreb, 7. veljate 2019.

Ministarstvo unutamjih posiova, Uprava za upravne | inspekcijske poslove, Sektor za
inspekcijske poslove, .na temelju Slanka 77. stavka 3. Zakona o opdem upravnom postupky -
(-Narodns novine" broj 47/08) povodom zahtjeva udruge STRELJAGKI KLUB ,PROTECT" iz
Rijeke, Drenovski put 26A, za izdavanje odobrenja za osniva nje civilnog strelista, donosi

ZAKLJUCAK

1. Nalave se udrizi STRELJIACKI KLUB ,PROTECT* iz Rijeke, Drenovski put 264,

- 0lB:45338031174, da u roku od 15 dana od dana primitka ovog Zakijutka Ministarstvu unutarnji
.. poslova, Upravi za upravne | inspekcijske posiove, Sektoru za inspekeijske poslove, Zagreb, llica

335, u swihu fzdavanja odobrénja za osnivanje civilnog strefista, sukladno &anku 78. Zakona o
eksplozivnim: fvarima te proizvodnji | prometu oruZja (‘Narodne noving” br. 70/47), ‘dastavi dokaz.o :
- Dravu viasniStva it Braiu ROUBtrAL et S8R Koje isplinjava prostorne; tehiiitke §sigumosie .

2: Ako stranka u odredenom roku g dstais. s

odabrenja za osnivanje civilrog strelisfe; fes

?ﬁ%i,zahtjev za izdavanie

'Obraileienje

Udruga STRELJACKI KLUE LSROTECT iz Rijeke, Drenovski put 26A, podnijela je zahtjev
za izdavanje ocdobrenja za osnivarje civilnog strelita,

U postupku je utvrdeno da udruga STRELJACK! KLUB ,PROTECT® iz Rijeke, Drenovski
put 26A, uz zahtjev nije priloZila propisane dokaze sukladno &lanku 78. Zakona o eksplozivnim
tvarima te proizvodnil i prometu oruzja. '

_ Sukladno Slanku 77. stavku 3, Zakena o opéem upravnom postupky, rijedenc ie kaa u
izreci ovog Zakjjugka. - :

Uputa o pravnom !iieku:

Protiv ovog Zakfjutka nife dopustena Zalba, a zakljugak se moze pebijati tuzbom protiv
rieSenja kojim se rjieSava o istoj upravnoj stari, pred-Upravnim sudom u Rijeci, BarCiceva 5.

Dostaviti

1. STRELJACKI KLUB ,PROTECT", Rijeka, Drenovski put 284
2. U spis predmeta




REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO - GORANSKA ZUPANIJA
GRAD RIJEKA
Odjel gradske uprave za gospodarenje

imovinom
Direkcija za pravne i imovinske poslove

KLASA :  940-06/19-01/4
URBROJ: 2170/01-17-10-19-1/EB
Rijeka, 19. veljae 2019 g.

MINISTARSTVO DRZAVNE IMOVINE
10000 ZAGREB, Dezmanova 10
(n/p ministra doc.dr.sc. Gorana Mariéa)

Predmet: prijenos prava vlasnistva s Republike Hrvatske na Grad Rijeku

Postovani,

Sukladno odredbama &lanka 70. Zakona o upravljanju drfavnom imovinom (Narodne
novine broj 52/18) podnosimo zahtjev za izdavanje isprave podobne za upis prava viasni$tva
nekretnina u viasnistvu Republike Hrvatske u korist Grada Rijeke.

Radi se o slijedeéim nekretninama:

1. ZemljiSnim Cesticama oznadenim kao k.8.br. 1377/3, 1377/2 i 1377/6 iz z.K.ul. 4697 k.o.
Zamet, koje su se na dan 1. sije&nja 2017. godine koristile kao novosagradeni sportsko-
rekreacijski centar ,Centar Zamet', Trg rije¢kih olimpijaca 1. Potrebno je izvrsiti uris zgrade;

2. ZemliSnoj Cestici k.€.br. 1389/1 z.k.ul. 859 k.o. Zamet koja se na dan 1. sijeénja 2017.
godine koristila kao okoli§ Osnovne $kole Zamet, Boze Vidasa 12;

3. Zemljignim Eesticama oznagenim kao k.&.br. 180,181, 182, 183 i 184/4 k.o. Drenova, koje
su se na dan 1. sije¢nja 2017. godine koristile kao spartsko-rekreacijski teren s objektom u
funkeiji streljane, kojeg koristi Streljagki klub Protect, Drenova, Drenovski put 26. Za ovu
nekretninu potrebno je formirati gradevinsku &esticu. :

Molimo da nam izdate nagelnu suglasnost za prijenos prava vlasni§tva kako bi proveli
pripremne postupke i formirali gradevinske &estice sukladno odredbama spomenutog Zakona.

S postovanjem,

Titov trg 3, 51000 Rijeka, Hrvatska www rijeka.hr
Tel. ++38551209423, Fax. 209424 E-mail:imovina@rijeka.hr
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REPUBLIKA HRVATSKA
Ministarsivo drZzavne imoving

Uprava za riekretnine
KLASAT940-01/19-03/548
URBROT: 536-03-01-03-03/04-19-03

Zagreb; 03.travhja 2019.

GRAD RIJEKA

Korzo 10
51000 Rijeka

PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA

Adamideva 10
51000 Rijeka

PREDMET: Streljatki klub ,PROTECT, zahtjev za dodjelu nekretnine na
' kﬁl‘leBllJﬁ, streliSte ,, Vladimir: Gortan® DPrenova
- olitovanie, tra¥i se

Postovarii,

Streljatki kiub:,, PROTECT*, Drenovskd put 26, Rijeka, obratio se Ministarstyu-drZavne
imovine sa zahtjevom za dodjelu: nekze:tmne ha kenstenje strelidta ,, ViadimirGortan® Drenova.
U naravi; radi se o nekretninama u k.o. Drenova 1 to k&.br. 3743 (identidna zk&.br..d. 184/1, d.
177/4), 3744 (identi¢na zk&.br. d. 184/4,.d. 183, d. 177/4), 3745 (identi¢na zk&.br. d. 184/4, d.
182, d. 183), 3746 (identidha zk8.br: d. 183, .d. 181),3747 (identitna zk&.br. d. 184/4, d. 182,
d 183 ; 1'84/1') 3748 (Iden’ncna zkc br. d. 184/4 ﬂ 184/ 1) 3749 (1den§:10*1a zkc br: d 184/ 1

vlasmstvo Repubhke Hrvatske 1/ 1 osnn na 1841 1 i 184/2 (’RH u 36!252 ciljeia) i 184/3 ROJa je
u eijelosti privatmo vlasni§tvo.

Zakon o upravljanju diZavnom imovinem (,Narodne noyine™, br. 52/18); u ¢lanku 39.,
predvida mogucnost raspolaganﬁnekre‘mmma javnim natjecajemili neposiediom po godbom
Clarikom 41, utvrdenoje u kojim je slutajevima moguée raspolaganje neposrednom p@godbem
uz naknadu, a Slankom #5. utvrdena je moguénost raspolaganja nekrethinama u korist jedinica
lokalne i podriiéne (s&gionalne) samouprave bez naknade,

Ulica lvana DeZmana 10, 10000 Zagreb, Tel: +385 1 6346 286, OI3.95555881478

U PANIIA




Slijedom citiranih odredbi Zakona, raspolaganje predmetnom nekretninom, u korist
Streljatkog Kluba ,,PROTECT, bilo bi moguée jedino putern prethodnog javnog natjetaja, na
koji bi se.imali pravo prijaviti svi zainteresirani.

Obzirom na navode iz dopisa Streljatkog kluba da je Grad Rijeka pov'remeno
sufinancirao odrZavanje objekta te da isti sluZi ]edmo streljatkom sportu 1 da ga koriste i
djelatmcl Ministarstva unutarnjih poslova zastitari, povremeno Slanovi lovatkog saveza,
mohmo za va$e otitovanje o zahtjevy 1 ,sadasnjem i bududem statusu StreliSta ,,Vladlmlr
Gortan® u Drenovi, vezano 1 za odredbe Zzkona o -¢ksplozivnim tvarima te proizvodnji i
prometu oruZja (;,Narodne novine®, br. 70717).

Molimo za:uran odgovor.

S’ postovanjem.

Prilog:
1, Zahtiev i pofurnica SK Protect:

ostaviti:

+ Grad Rijeka

2. “Primorsko-goranska-Fupanija
3. pismohrana, ovdje

Na znanje:
1.  Streljagid kiub Protect




REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO - GORANSKA ZUPANIJA
GRAD RIJEKA
Odjel gradske uprave za gospodarenje

imovinom
Direkcija za pravne i imovinske poslove

KLASA ©  840-06/19-01/82
URBROJ: 2170/01-17-10-19-2/EB
Rijeka, 15. travanj 2019 g.

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO DRZAVNE IMOVINE
Uprava za nekretnine

(n/p drzavnog tajnika

TOMISLAVA BOBANA

10000 Zagreb, Dezmancva 10

Predmet: Streljacki klub ,,PROTECT“ zahtjev za dodjelu nekretnine na koristenje
- dostavlja se Citovanje; veza KLASA: 940-01/19-03/548 od 3. travnja 2018,

Postovani,

Primili smo Vas dopis kejim traZite olitovanje na zahtjev Streljackog kluba ,PROTECT",
Drenovski put 286, Rijeka, da im se dodijeli na koridtenje strelidte ,Viadimir Gortan* Drenova,
oznaCeno kao k.C.br. 3743, 3744, 3745, 3746, 3747, 3748 i 3749 k.o. Drenova, vedinom u
viasnistvu RH, i manjim dijelom u vlasni$tvu fizickih osoba. U svom zahtjevu navode da je Grad
Rijeka povremeno sufinancirao cdrzavanje objekta $to je to&no.

Objekt na spomenutom zemljistu evidentiran je u katastarskom operatu, ali nije na
gruntovnim podlogama. Takoder, gruntovne | katastarske &estice na podrugju Grada Rijeke nisu
uskladene, osim djelomiéno na podrudju k.o. Suak za koji je otvoren postupak ,nove izmjere".
Stoga smatramo da prethodno treba uskladiti katastarsko i gruntovno stanje.

lzvieSéujemo Vas da smo prema RH, Ministarstvu drZavne imovine, uputili prijedlog za
izdavanje jsprave podobne za upis prava vlasni$tva u korist Grada Rijeke odnosno davanje
naceine suglasnosti za priznanje prava vlasni$tva nad navedenom nekretninom u korist Grada,
sukladno odredbama ¢lanka 70. Zakona o upravljanju drzavnom imovinom (Narodne novine broj
52/18) kako bi, nakon dobivanja suglasnosti, pristupili rje$avanju imovinsko-pravnih odnosa,
parcelaciji i dr. ,

Takoder, prema informaciji Odjela gradske uprave za sport i tehnigku kulturu Grada Rijeke, u
tijeku je osnivanje streljatkog saveza na podrugju Grada Rijeke zbog ¢ega drzimo da eventualno
koristenje strelidta na Drenovi treba omoguéiti svim udrugama pod istim uvjetima.

Sljedom navedenog, predlazemo da se zahtjev podnositelia Streljatkog kluba ,Protect
odbije, a status strelidta rije$i prema zahfjevu Grada Rijeke upisom vlasnidtva Grada nad
spomenutom nekretnincm nakon ¢ega bi Grad dodijelio streliste na koristenje streljackim
udrugama sukladno svojim opéim aktima i vazeéim propisima RH.

Titov trg 3, 51000 Rijeka, Hrvatska www_rijeka.hr
Tel. ++38551208423, Fax. 209424 E-maikimovina@rijeka.hr

|




5 postovanjem,

e w B e
{/’@dit gk -wﬁ\avnatei;‘ica:
W YN

‘Erming Brdar

DOSTAVITI:
1. Nasloy .
2. Primorsko-goranska Zupanija, Adamiéeva 10, Rijeka
3. Arhivi, ovdje

NA ZNANJE:
1. Grad Rileks, OGU za sport [ tehnitku kultury
Z.8trefjadkd kiub Protect®, Drenovski put 25, Rijeka




I

|

|

e

|

Sr——

|

e

il

—

III

e

T

-
&
=~
[}
[xni
e
B~

Mﬁ
 REPUBLIKA HRVATSKA
RINISTARSTVO UNUTARNJIHPOSLOVA
UFRAVAZA UPRAVHNE | INSPEKCIJSKE POSLOVE:
SEKTOR ZA INSPEKCIJSKE POSLOVE

KLASA: UP/1:214:04/19:25/5
URBROUY: 511-01-209-19:3-AC
Zagreb, 25. travnja 2019,

Ministarstyo unutafnji poslova, Uprava: za .upraviie | inspekgijske poslove, Sekior za
inspekeijske poslove, temeliem flanka 78, stavak 7, Zakona o ‘eksplozivnim tvarima: te
proizvodnii | prometu oruzja (,Narodne novine® br, 70/17) postupajuti po zahtjevu udruge
STRELIACK! KLUB: LROTECT” iz Rijgke; Drenovski put 26A; za izdavanie odobrenja za
vodenje eivilnog strelista, donosi '

Odbija s zahtiev Lidruge STRELJAEKI KLUB, PROTECT" iz Rijeke, Dienovski put 264,

OIB: 45338031174, 7a 1zdavanje-odobrenja za vodenje civilnog strelidta.

Obrazicfenje

Ministarstvo unutarnjit poslova zaprimilo je; dana 30. siiednja. 2018. godine, zahtjey
Udruge STRELJACK! KLUB ,PROTECT* iz Rijeke, Drenovski put 264, za zdavanje odobrenja
za vodenje civilnog strelista,

Obzirom da iz zahjev vije dostaviena pofrebna dokumentacija za izdavanje odobrenja
za vodenje civilnog streliéta, propisaiia tlankom 78.-stavkom 2. Zakona o eksplozivnim tvarima
e proizvodniji | prometu oruja, Ministarstvo jo Zakljuckom:od 7. veljade 2019, goding, zatrasilo
od podnositelja zahtijeva, da’it roku od 15 dana od dostave zakjjutka «dostavi dokaz O pravu
ViasniStva jli gravu koristenja: civilnog “strelista koje: Ispunjava prostorne, tehnitke i sigumosne

zahtjeve u syrhu izdavanja odobienja za osnivanje civilnog streligta,

o Ui?i_?iiﬂm“u povratnicu utvrdeno je, da e stranka ,,'Zak'ij,u{":‘ak-,zapﬂm'ila dana 18, vZujka
2019, godine, a-kako'do dénosenja svog Rjesenja nij 2. dostavila-traZeno, na temelju Slanka 78.
stavak 7. =Zak-ona'-o@éksplozivﬁim--ivaﬁm]a te proizvodnii T promety: orugja, rjedeno je kao u izreci
Riesenja. '

Uputa o pravaom fjeku:

Protiv- svog Rj’eéenj'a--.;ﬂ,ij‘e dopustena. Zalba, ali se moze pokrenuti- upravni spor kod

UPT'H\{HGQ':S{'JC?&?'LI Rijetk; Bargideva 5, u'tokin.od 30 dana od dana dostave Rjesenja,
/

Doslavil:
B

ACKEKLUBPROTECT" iz Rijeke, Drenavski put 263 %
~Pul Luprava primorsko-goranskasinspektorat unutarmiin posovas
== pisriohrana, ovidje g




12/06 2018 08:59 385 1 4887220 INSP.PROIZ i PROM.EKS.TVART #5574 P.O01/001

BB

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE
SEKTOR ZA INSPEKCLISKE POSLDVE

KLASA: 214-04/19-27/25
URBROJ: 511-01-209-19-2
Zagreb, 3. lipnja 2019,
GRAD RIJEKA
n/p gradonaégelnika gospoding Vojka Obersnela
Korzo 16
51000 Rijeka

PREDMET: Zamolba za izdavanjem Gradu Rijeci priviemenog odobrenja 2a
vodenje civilnog streli§ta "Viadimir Gortan" Drenova, Rijeka,
Drenovski put 26,
- ofitavanje, dostavija se

Veza: e-mail od 30. svibnja 2018, godine

Postovani gaspodine Obersne|,

nastavno na Vas$u zamolbu, u svezi izdavanja priviemenog odobrenja Gradu
Rijeci za vodenje strelita ,Viadimir Gortan® | Rijeci, Drenovski put 26, izviedcujem Vas
da Zakonom o eksplozivnim tvarima te proizvodnji i prometu orufja (,Narodne novine"
broj 70/17) nije predvidena moguénost izdavanja privremenog odobrenja.

Naime, &lankom 78. stavkom 1. navedenog Zakona propisanc je da civilno
streliste mogu osnovati pravne osobe, obrti il udruge kada dobiju odobrenje
Ministarstva unutarnjih poslova, a u stavky 2. istog &lanka propisano je sto je potrebno
priloZiti uz navedeni zahtjev.

Takoder, temeljem stavka 2. podstavka 3, istag Clanka stranke su duzne dostaviti
dokaz o pravu viasnigtva ili pravu koristenja civilnog strelista koje Ispunjava prostorne
tehnitke i sigurnosne zahtjeve propisane pravinikom. Na navedeno se frenutno
pPrimjenjuju odredbe Pravilnika o posebnim uvjetima za proizvodnju, smjestaj i promet
oruzja | strefiiva, popravijanje i prepravijanje oruZja te vodenje civilnih streligta
(-Narodne novine" br. 69/08).

Sijedom navedenog, Ministarstvo unutarnjin poslova moze izdati odobrenje za
vodenje civilnog strelista samo pravnoj osobi, obrtu ili udruzi koja ispunjava propisane
uvjete,

S postovanjem,




“pravodeénie dopu

(e

repUBLIG AT AT
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA [1424852 | REPUBLIKA HRVATSKA
UPRAVA ZA MATERIJALNO FINANCIJSKE POSLOVE ‘%ﬁﬁﬁ.ﬁﬁ;"f”fj‘j’;‘_’g:;‘;gﬁ i
Klasifikaciisk oznaka . [org.jed,
KLASA: 406-01/19-01/109 940-01/19-04/276 __|peciien i
URBROJ: 511-01-171-19-7 Urudgbenibro] [ rioz | Vrijednest
Zagreb, 9. rujna 2019. 5i1-19-08 0 e

MINISTARSTVO DRZAVNE IMOVINE
DEZMANOVA ULICA 10
10000 Zagreb

PREDMET: Prijenos prava vlasnitva na nekretninama u k.o. Drenova, u naravi
sportsko-rekreacijski teren s objektom u funkciji streljanje, na Grad Rijeku,
- otitovanje- dostavlja se

Veza: KLASA:940-01/19-04/276, URBRQJ:536-03-02/01-19-05
Postovani,

Dopisom, predmet i klasa gornja od 13. lipnja 2018.g. zatrazili ste ogitovanje o zahtjevu
Grada Rijeke za prijenos prava viasniétva na nekretninama u vlasnistvu, odnosno suvlasnistvu
Republike Hrvatske, oznagenima kao k.&.br. 180,181,182,183 | 184/4 sve k.o. Drenova, u naravi
sportsko-rekreacijski teren s objektom u funkaiji streljane, na Grad Rijeku.

Ravnateljstvo policije se dopisom KLASA:406-01/19-01/129, URBROJ:511-01-42-19-4
od 27. lipnja 2019.g. oditovalo da nije suglasno s prijenosom prava vlasnigtva predmetnih
nekretnina na Grad Rijeku.

Medutim, nakon detaljnije analize i razmatranja predmetne problematike, te prikuplienih
podataka o imovinsko pravnom statusu nekretnine, te sagledavanja tro8kova potrebnih ulaganja
i tekuceg odrZavanja streljane ,Vladimir Gortan® u k.o. Drenova, Ministarstvo unutarnjih poslova

J&.suglasno da se predmetne nekretnine ustupe Gradu Rijeci u viasnistvo Uz uvijet g5 ‘objekt
it t{e @ﬁ“@ﬂﬁéﬁéﬁé@jﬂfzﬂ@j@yftev*d'a‘-"'"se" Uisto] “osiguraju potrebni termini za

nskog struénog. usavisavanja i GrigiN aRHTAGSH 2 poirebs Poliijske prave

primorsko-goranske 1 Policiiske uprave istarske kao i za Ministarstvo pravosuda.
TIsticems T da ha 'p'od'rué}'i?“@?éid’é”RijéR’é"”ﬁd‘"Stb’jiﬁ-"p"otreba‘“"zaw“strefjanom, te da streljanu
Vladimir Gortan" u Drenovi trenutno koriste policijski sluzbenici PU primorsko-goranske
provodedi program dopunskog usavrSavanja u dijelu obuke rukovanja i gadanja iz kratkog i
dugog naoruZanja, policijski sluzbenici PU istarske kao i djelatnici Zatvora u Rijeci. Strefjanu
keriste i gradani koji posjeduju dozvolu za drzanje i noSenje oruZja, strelja&i klubovi Grada
Rijeke i cijele Primorsko-goranske Zupanije, a na toj streljani provodi se i dio obuke gradana u
sklopu struénog ispita za polaznike Primorsko-goranske Zupanije i Istarske Zupanije koji se
osposobljavaju za obavljanje zastitarskih | éuvarskih poslova i drzanje oruzja.
Slijedom prethodno navedenoga, prediazemo da se pravo vlasniStva na predmetnim
nekretninama koje u naravi predstavljaju sportsko-rekreacijski teren s objektom u funkciji
streljane prenese na Grad Rijeku, uz uvjete kako je naprijed navedeno.

S postovanjem,

O tome obavijest: 3 4
= Ravnateljstvo policije (veza:KLASA:4
- PU primorsko-goranska (veza:br.511:




REPUBLIKA HRVATSKA
Ministarstvo drzavne imovine

Uprava za nekretnine

Sektor za stanove, poslovne

prostore i zemljista

KLASA: 940-01/19-04/276
URBROI: 536-03-01-03-03/04-19-11

Zagreb, 12..studenog 2019.

GRAD RIJEKA
Odjel gradske uprave za gospodarenje
imovinoimn
Direkeija za pravne i imovinske poslove

Titov trg 3
51000 Rijeka

PREDMET: Prijenos prava vlasniitva na nekretninama u k.o. Drenova, u naravi
streliSte Drenova, na Grad Rijeku
- oitovanje, daje se

Veza:
KLASA: 940-06/19-01/14

Pogtovani,

nastavno na dopis Grada Rijeke KLASA: 940-06/19-01/ 14, URBROJ: 2170/01-17-10-
19-17/EB od 6. studenoga 2019. godine Ministarstvo diavne imovine daje slijedeée
oditovanje:

Temeljem dostavljenih katastarskih i zemljidnoknjiznih Karata, olitovanja Hrvatskih $uma
KLASA: DE/19-01/865, URBROJ: 11-00-05/02:19-02 od 12. stpnja 2019..te ostalih dostupnih
katastarskih i zemlji$noknjiznih podataka, ocjenjijemo da je, prije donofenja odluke o
raspolaganjii  preédmetiim nekrétrinama, potrebno izvr¥iti uskladenje katastarskog i
zemlji¥nokidjignog stanja, odnosno formirati posebnu parcelu za kompleks strelista, koja bi bila
predmet raspolaganja. Uvidom u trenutno katastarsko stanje utvrdili smo da podrudje strelista
obuhvada katastarske Zestice broj 3744 (odgovara zk.&.br. d. 184/4, d. 183 i d. 17714y , 3745
(odgovara zk.&.br. d. 184/4, d. 182 i d. 183), 3746 (odgovara zk.&.br. 4. 1831 d. i81)1 3747
(odgovarazk.&.br, d. 184/4,d. 182, d. 183 i d. 184/1) sve k.o. Drenova, Skredemo pozornost da.
k.8.br. 3747 dijelom obuhvaéa i zik.&. br 184/1 koja je u suvlasnitvu Republike Hrvatske u
180/1260 dijela, dok je u preostalom dijelu u suvlasnistvu vife fiziskih osoba. Stoga bi je
prilikom izrade geodetskog elaborata. trebalo izbjeéi, a §to ne bi utjecalo na funkcionalnost
streljane. Ostale navedene zk.&. u cijelosti su u viasnistvu Republike Hrvatske.

Ulica vana Defmana 10, 10000 Zagreh, Tel: +385 1 6346 286, OIB 95555881478




Takoder, zk.C. br. 180 k.0. Drenova, koja je navedena u zahtjevu, u zemlji%nim knjigama

' je upisana kao vlasnistvo Republike Hrvatske u 1/1 dijela, ali je u cijelosti u obuhvatu k.&.br.
3749 k.o, Drenova, za koju je u katastru upisan posjed fizitke osobe. Kako se radi o rubno;
Cestici, potrebno je utvrditi da 1i ona u naravi pripada podrudju strelista ili se nalazi izvan njega

Prije:daljnjeg p'ostupka, geodetski elaborat potrebno je dostaviti na suglasnost Sluzbi za
tehni¢ke poslove, Ministarstva drZavne imovine.

S poStovanjem.

DRZAVNI TAJNIK

Tomislav pban

Dostaviti:
L. naslovu
2. pismehrana, pvdje

wéw i’
V@{tht




Obersnel Vojko

From: Branko lvelji¢ <branko.iveljic@midim.hr>

Sent; 29. studenog 2019. 12:54

To: Sulina Denis; Brdar Ermina

Cc: ‘Ivana Pintar’; iva.sucevic@midim.hr; mario.major@midim.hr
Subject: FW: STRELJANA DRENOVA

Attachments: 2741_001.pdf; streliSte Drenova; 5-scan.pdf

PoStovane,

u privitku Vam dostavijam na znanje dokumentaciju i olitovanja koja su dana vezano za zahtjev Grada Rijeke za
streljanu u Rijeci, te radnje koje su poduzete od djelatnika Odjela za biviu vojnu imovinu.

S postovanjem, B.I.
Branko lvelji¢

Voditelj Odijela za biviu vojnu imovinu

Ministarstvo drzavne imovine
Ulica Ivana DeZmana 10, Zagreb

Tel. +385 1 6471 206
branko.ivelic@midim . hr
Www.imovina.gov.hr

From: Mario Major <mario.major@midim.hr>
Sent: 29. studenog 2019. 10:06

To: 'Branko ivelji¢' <branko.iveljic@midim.hr>
Subject: RE: STRELJANA DRENOVA

MUP se otitovao da je suglasan da se streljana ustupi u vlasnistvo Gradu Rijeci, uz uvjet da zadrz svoju sadasnju
namjenu te da se osiguraju potrebni termini za provodenje dopunskog struénog usavriavanja i drugih aktivnosti za
potrebe Policijske uprave primorsko-goranske, Policijske uprave istarske kao i za Ministarstvo pravosuda (dopis u
prilogu).

Vezano za dopis Grada Rijeke, Odjela gradske uprave za gospodarenje imovinom, Direkeije za pravne 1 imovinske
poslove KLASA: 940-06/19-01/4 od 6. studenoga 2019. godine za prijenos prava vlasnistva Streljane Drenova,
telefonski je kontaktirana gospoda Ermina Brdar, ravnateljica Direkeije za pravne i imovinske poslove, koja je
mailom (u prilogu} proslijedila dopunsku dokumentaciju vezanu uz zahtjev. Dana 25. studenog, pod klasom: 940-
01/19-04/276, Gradu Rijeci je otpremljeno oéitovanje da je, prije donogenja odluke o raspolaganju, potrebno izraditi
geodetski elaborat uskladenja katastarskog i zemlji$noknjiznog stanja te formirati posebnu parcelu za kompleks
streliSta, koja bi bila predmet raspolaganja (do danas nije evidentirana povratnica).

Mario Major

Visi struéni savjetnik
Ministarstvo drZzavne imovine
Ulica lvana Dezmana 10, Zagreb

Tel. +385 1 6470 118
mario.major@midim.hr
WWW.imovina.gov.hr




Od: Sulina Denis <denis.sulina@rijeka.hr>

Datum: 27. studenoga 2019. u 10:23:58 CET

Za: "iva.sucevic@midim.hr" <iva.sucevic@midim.hr>

Cc: lvana Pintar <ivana.pintar@midim.hr>, Brdar Ermina <Ermina.Brdar@riieka.hr>
Predmet: FW: STRELJIANA DRENOVA

Postovana,

Bududi po dolje upucenom mailu nemamo povratnu informaciju , molim Vas da nas izvijestite o
statusu naseg zahtjeva.

Lijepi pozdrav,

Denis Sulina

DENIS SULINA

v.d. ProCelnice

Grad Rijeka

Odjel gradske uprave za gospodarenje
. imovinom

o diind Adresa: Titov trg 3, 51000 Rijeka
REJ E Kg Z@E@ E-mail: denis.sulina@rijeka.hr
BURODERN CADITAL DE CULTURE  S<iosesiis st i s sin s ihe i ne samsapansmen
T: +385 51 209 426

M: +385 98 207 955

F: +385 51209 424

www.rifeka.hr | www.mojarijeka.hr

From: Sulina Denis

Sent: Wednesday, November 13, 2019 1:17 PM

To: 'iva.sucevic@midim.hr' <iva.sucevic@midim.hr>
Subject: STRELIANA DRENOVA

Postovana,

molim Vas povratnu informaciju da li je MUP dao suglasnost u predmetu vezanim za prijenos
vlasniStva na objekt koji se u Rijeci koristi kao streljana?

Lijepi pozdrav,

Denis Sulina
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Uprava za nekretnine
Sektor za stanove, poslovne e
prostore i zemljista BRI D
KLASA: 940-01/19-04/276
URBROJ:  536-03-01-03-03/04-20-12
Zagreb, 14, srpnja 2020,

GRAD RIJEKA

Odjel gradske uprave za gespedarenie imovinam
Direkeija za pravne i imovinske poslove

Titov trg 3
51000 Rijeka

PREDMET: Prijenos prava vlasni§tva na nekretninama u k.o. Drenova, u naravi
streliSte Drenova, na Grad Rijeku
- informacija i ofitovanje, trazi se

Veza:
KLASA: 406-01/19-01/4

Postovani,

postupajuci po zahtjevu Grada Rijeke za prijenos prava vlasnistva na nekretninama u
k.o. Drenova, u naravi sportsko-rekreacijski teren s objektomn u funkeiji streljane, na Grad
Rijeku, dana 12. studenoga 2019. godine proslijedili smo vam oéitovanje temeljem kojeg je.
prije raspolaganja, potrebno izraditi geodetski elaborat kojim bi se uskladilo katastarsko i
zemljinoknjizno stanje, odnosno formirala jedinstvena parcela za kompleks strelista. Sukladno
odredbama Zakona o upravljanju drZavne imovine (Narodne novine, br. 52/2018) Grad Rijeka
obvezan je provesti sve pripremne i provedbene postupke ukljugujuéi i formiranje gradevinskih
Cestica te snositi trodkove tih postupaka.

Kako smo u meduvremenu zaprimili i zamolbe za koridtenje strelidta za potrebe
streljackih klubova Grada Rijeke i Primorsko-goranske Zupanije, molimo za informaciju o
poduzetim aktivnostima na izradi geodetskog elaborata te kada moZemo odekivati dostavu
istog.

Od Odjela gradske uprave za sport i tehni¢ku kulturu, Grada Rijeke, takoder smo
zaprimili prijedlog da se ispita moguénost privremenog rjesenja koridtenja objekta strelista u
prijelaznom razdoblju za potrebe treninga, natjecanja ili samo odrzavanja oruzja streljackih
klubova Grada, koje je trenutno pohranjeno u prostorima streljane.

Ulica fvana DeZmana 10, 10000 Zagreb, Tel: +385 1 6346 286, OIB 95555881478




Ministarstvo drZavne imovine suglasno je da se, ugovorom sa Gradom Rijekom,
priviemeno, a najdulje na rok od godinu dana, regulira koridtenje Streljane za potrebe
streljackih klubova Grada Rijeke, Primorsko-goranske Zupanije te potrebe Policijske uprave
primorsko-goranske i Policijske uprave istarske kao i za Ministarstvo pravosuda.

Stoga molimo da nam dostavite plan potreba za koristenjem Strelista sa aktivnostima
koje bi se odvijale na njemu nakon Gega bi pristupili daljnjim aktivnostima na izradi navedenog
ugovora.

S postovanjem.

Dostaviti:
. naslovu
2. pismohrana, ovdje

Na znanje:
1. Grad Rijeka, Odjel gradske uprave za sport i tehnigku kulturu
2. Streljagki klub ,,Papimicar®
3. MUP, Uprava za materijalno financijske poslove
KLASA: 406-01/19-01/109
4. MUP, Ravnateljstvo policije
KLASA: 406-01/19-01/129
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MINISTARSTYO PROSTORMOGA UREDENJA, o s i F 5 .
GRADITELISTVA | DRZAVNE IMOVINE 234-536- p- 25> i
KLASA: 940-01/19-04/27¢6
URBROJ: 531-536-03-02-01/04-20-16 IR T B R
373201209000990
Zagreb, 17. prosinca 2020.
GRAD RIJEEKA

Odjel gradske uprave za gospedarenje imovinom
Titov trg 3, 51000 Rijeka

PREDMET: Grad Rijcka, Streli$te Drenova, geodetski claborat za utvrdivanje gradevne
Cestice za postojede gradevine na zk.&.br. 181, 182, 1831 184/4 k.o0. Dremova
(k.&.br. 3744, 3745, 3746, 3747, 3748 1 3749 k.o. Drenova)
- suglasnost, dostavlja se

Veza: Vasa KLASA: 940-06/19-01/4, URBROJ: 2170/01-17-10-20-3 2/1M 0d 02.10.2020. god.

Ministarstvo prostornoga uredenja, graditeljstva i drfavne imovine. u okviru svoje
nadleZnosti, temeljem ¢lanaka 3., 4. 1 5. Zakona o upravljanju drzavnom imovinom (..Narodne
novine* br. 52/18). daje suglasnost na geodetski elaborat oznake 3 8/2020 od 22. rujna 2020.
egodine, za nekretnine zemljiSnoknjizne oznake zk.&.br. 181, 182, 183 1 184/4, upisane u
zk.ul.br. 1028 12960 k.o. Drenova, kao vlasnistvo Republike Hrvatske, a kojima u katastarskom
operatu odgovaraju k.¢.br. 3744, 3745, 3746, 3747, 3748 i 3749 k.0. Drenova.

Geodetski elaborat izraden je od strane drudtva za geodetske poslove GEOLASER
d.o.0. iz Viskova, Saroni 70/D, u skladu s pravomoc¢nim Rjedenjem o utvrdivanju gradevne
Cestice KLASA: UP/I-350-05/20-05/000061, URBROJ: 21 70/01-13-00-20-0005/28/ od
24.08.2020. godine, izdanim od Primorsko-goranske Zupanije, Grada Rijeke, Upravnog odjela
za provedbu dokumenata prostornog uredenja i gradenje. prema zahtjevu GRADA RIJEKE,
kojim se utvrduje zemljiste nuZno za redoviu uporabu izgradenih gradevina u okviru Strelista
Drenova, potvrden od istog Upravnog odjela, o uskladenosti s navedenim RjeSenjem Potvrdom
KLASA: 350-05/20-11/000102, URBROJ: 2170/01-13-00-20-0003/KN od 25.09.2020.
godine, u svrhu provedbe u katastru i zemljiSnim knjigama.

Suglasnoest se moze koristiti samo u svrhu u koju je izdana.

Ova suglasnost nema utjecaja na daljnje yeSavanje imovinskopravnih odnosa na
predmetnoj nekretnini, niti Naslov moe isticati prema Republici Hrvatskoj obveznopravni i/ili
stvarnopravni zahtjev s tog osnova.

S postovanjem,

Dostaviti:
|, Nastovu
2. Pismohrana - ovdje




REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO - GORANSKA ZUPANIJA
GRAD RIJEKA !
Odjel gradske uprave za gospodarenje |
imovinom '
Direkcija za pravne i imovinske poslove
KLASA: 940-06/19-01/4 i
URBROJ: 2170/01-17-10-21-36/JM
Rijeka, 1. veljade 2021.g.

Ministarstvo prostornog uredenja,
graditeljstva i drzavne imovine
(ranije Ministarstvo drzavne
imovine)

Ulica lvana DeZmana 10

10 0C0 Zagreb

PREDMET: Prijenos prava vlasnistva na nekretninama u k.o. Drenova,
u naravi strelite Drenova, na Grad Rijeku |
- oitovanje, dostavlja se

Nastavno na Vas$ dopis Klasa: 940-01/19-04/276, Urbroj: §31-536-03-02-01/04-20-16 od
17. prosinca 2020. godine izvje§éujemo da je predmetni Geodetski elabort 58/2020 od 22. rujna
2020. godine izraden od strane ,Geolaser’-a d.o.o. iz Viskova predan Drzavnoj geodetskoj upravi,
Podruénom uredu za katastar Rijeka odnosno da je isti dobio Potvrdu da je u skladu s geodetskim i
katastarskim propisima i da ¢e biti provden u katastru i zemljisnim knjigama suda. i

U privitku dostavijamo presliku Potvrde PodruCnog ureda za kastastar Rijeka Klasa: 932-
06/21-02/69, Urbroj: 541-19-02/3-21-3 od 26. sije¢nja 2021. godine. :

Ujedno Vas molimo za dostavu ogitovanje o daljnjim radnjama u cilju prijenosa nekretnine,
kao i da nam dostavite Procjenu trZisne vrijednosti nekretnine obzirom da prije sklapanja ugovora o
darovanju Gradsko vijeée Grada Rijeke mora prethodno prihvatiti predmetno darovanje.

Molimo da se u odgovoru na ovaj dopis pozovete na nasu Klasu predmeta.

Zahvaljujemo na suradniji.

S postovanjem,

Vaditeljica4 Ravnateljica:
Tamara FrEnkif‘: - Mistura

R — PREPORUCENO!

Titov trg 3, 51000 Rijeka, Hrvateka www._rijeka.hr
Tel. ++3B551209423, Fax. 209424 E-mail:imovina@rijeka.hr




REPUBLIKA HRVATSKA |
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA |
PODRUCNI URED ZA KATASTAR

RIJEKA

KILASA: 932-06/21-02/69

URBROJ: 541-19-02/3-21-3
RIJEKA, 26.01.2021

Podruéni ured za katastar Rijeka, na temelju odredbe &l 160, st. 1. to&. 3. Zakona o drZavhoj izmjeri i
katastru nekretnina (»Narodne novineg, br. 112/18) i na temelju &L 83. Pravilnika o geodetskim
elaboratima (»Narodne novine, br. 59/18) rjefavajuéi po zahtjevu VAN SKEVA (GEOLASER
DRUSTVO S OGRANICENOM ODGOVORNOSCU ZA GEODETSKE DJELATNOSTT,
INZENJERING I USLUGE), OIB: 15728612751, VISKOVO, SARSONI 70/D izdaje:

FPOTVRDU |

Potvrduje se da je geodetski elaborat broj 58/2020, RN- 8/2021, k.. DRENOVA (Mbr. 324523) IVAN '
SKEVA (GEOLASER DRUSTVO § OGRANICENOM ODGOVORNOSCU ZA GEODETSKE |
DJELATNOSTI, INZENJERING 1 USLUGE), OIB: 15728612751, VISKOVO, SARSONI 70/D za
narntitelja elaborata GRAD RIJEKA, OIB: 54382731928, TITQV TRG 3, 51000 RIJEKA,
'HRVATSKA izraden u skladuy s geodetskim i katastarskim propisima, odgovara s

vrsi za koju je izraden |
te s¢ moZe koristiti za potrebe provodenja promjena u katastra zemljidta,

» Ovaj geodetski elaborat je izraden u skladu s geodetskim i katastarskim propisima, odgovara svrsi za |
koju je izraden te se moe koristiti za potrebe provodenja promjena u katastru zemljiSta. Za provodenje |
ovoga elaborata u katastarskom operatu podnosi se poseban zahtjev. «

Upravna pristojba prema tar, br. 46 Tarife upravnih pristojbi Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi (»

Narodne novine, br. 8/17, 37/1 7,129/17, 18/191 97/19) u iznosu od 70,00 kuna naplaéena je u drzavnim

biljezima/na propisani radun, Upravna pristojba po tar. br. 1 ne naplaéuje se.

Sluzbena osoba:
Slavica Petranovié, dipl.ing.geod

vi¥a strutna savjetnica za geodetske poslove
Dastaviti;

1. IVAN SKEVA (GEOLASER DRUSTVO S OGRANICENOM ODGOVORNOSCU zA

GEODETSKE DJELATNOSTI, INZENJERING I USLUGE), VISKOVO, SARSONI 70/D,
2. PISMOHRANA




